
 
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA 

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTÔNIO FANTON 

 

PORTARIA Nº 011/2025 
 

Designa PEDRO MASO GARBIN 

Assessor de Gabinete da Câmara de 

Vereadores de Farroupilha-RS.. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Farroupilha-

RS, Sr. Jorge Cenci, no uso de suas atribuições  

 

RESOLVE 

 

 Nomear PEDRO MASO GARBIN, matrícula 141020, para exercer 

em Comissão, o cargo de Assessor de Gabinete, padrão CCL-02, com 

vencimentos mensais de R$ 5.027,02(cinco mil vinte e sete reais e dois 

centavos), a partir de 03/02/2025. 

 

 Gabinete da Presidência em 03 de Fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

Jorge Cenci 

Vereador Presidente 

 

 

Registre-se e Publique-se 

Em 03 de Fevereiro de 2025.  

 

 

 

 

Duilus André Pigozzi 

Secretário Executivo 

 

 

 


		2025-02-03T09:31:34-0300
	JORGE CENCI:41484827015


		2025-02-03T09:37:02-0300




